
 

 

U C H W A Ł A   Nr XXIV/283/2005 

RADY MIEJSKIEJ W BORNEM SULINOWIE 

z dnia 16 czerwca 2005 r. 

 

w sprawie zobowiązania Burmistrza Gminy Borne Sulinowo do likwidacji budynków  

w Kłominie. 

 

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gmin-

nym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591, z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 113, 

poz.984, Nr 153, poz.1271 i Nr 214, poz.1806, z 2003 r. Nr 80, poz.717 i Nr 162, poz.1568 

oraz z 2004 r. Nr 102, poz.1055 i Nr 116, poz.1203) Rada Miejska w Bornem Sulinowie 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Upoważnia się i zobowiązuje Burmistrza Gminy Borne Sulinowo do podjęcia 

wszelkich starań i działań mających na celu likwidację stanowiących własność Gminy Borne 

Sulinowo budynków położonych w Kłominie i wymienionych w załączniku do uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Borne Sulinowo. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do uchwały Nr XXIV/283/2005 

Rady Miejskiej w Bornem Sulinowie 

z dnia 16 czerwca 2005 r. 
 

 

 

Spis budynków stanowiących własność Gminy Borne Sulinowo                         

położonych w miejscowości Kłomino, zakwalifikowanych do likwidacji                                             

ze względu na zły stan techniczny 

    

Lp. 
Numer inwenta-

rzowy 
Numer działki Rodzaj budynku 

1. 66 8/2 budynek garażowy 

2. 38 8/4 budynek garażowy 

3. 52 18/13, 18/14, 18/15, 18/16 budynek garażowy 

4. 48 18/17 budynek garażowy 

5. 102, 103 18/11 budynek garażowy 

6. 11 29/1 koszarowiec 

7. 12 40/1 koszarowiec 

8.   52/2 koszarowiec 

9. 13 29/2 koszarowiec 

10. 14 40/4 koszarowiec 

11. 2 40/3 koszarowiec 

12. 65 34 budynek parterowy - mała stołówka 

13. 16 42/1 koszarowiec 

14. 3 42/2 koszarowiec 

15.   38 budynek parterowy - duża stołówka 

16. 18 42/4 koszarowiec 

17. 15 42/3 koszarowiec 

18. 5 49 budynek parterowy 

19. 15 80 budynek parterowy 

20. 18 82 budynek parterowy 

 


